申込者　各位
　6/10の選考会におきまして、別紙の通りドローが決定いたしましたので、お知らせいたします。
　出場選手は、日程・注意事項をご熟読の上、ご参加ください。

期　日：　平成２９年７月１３日（木）～１７日（月祝）

会　場：　宮崎県総合運動公園テニスコート
　　　　　　　　　　宮崎市大字熊野１４４３－１２
　　　　　　　　　　℡　0985-58-5588
　　　　　宮崎市生目の杜運動公園テニスコート
　　　　　　　　　　宮崎市大字跡江４４６１－１
　　　　　　　　　　℡　0985-48-6222

1. ﾜﾝｺｲﾝ制度　　本大会は、ワンコイン制度の対象大会です。参加にあたり、ワンコイン制度金１００円を

　　　　　　　ご負担願います。ご協力よろしくお願いいたします。
参加料：シングルス　（１人）　6.100円　　　　ダブルス　（１組）　6.100円
　　　　　６／31（木）までに下記へお振込みください。受付時に参加料をお支払い下さい。

2. 参加選手は指定受付時間までに大会本部へ出席を届けて下さい。

3. 試合方法　　シングルス：３セットマッチ

　　ダブルス：ノーアド方式・ファイナルセットマッチタイブレーク（10ポイント）

各セット１ゲーム終了後、チェンジコートの際の休憩は有りません。

4. 試合球はダンロップスリクソン

5. 朝の練習コートはありません。

6. 試合進行はオ-ダ-オブプレ-（試合進行表）により行います。

大会本部の進行板及び公式掲示板に注意して下さい。

7. 試合までのウォ－ミングアップは５分以内とします。

8. 審判はセルフジャッジとします。

9. テニスウエアを着用して下さい。

10. 各種目の補欠選手は、参加種目初日の指定受付時間までに大会本部に出席を届けて下さい。

11. 天候等やむをえない事情により、期日・会場・試合方法を変更することがあります。

12. 大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが、他については主催者

加入の傷害保険の範囲内とします。

13. 本大会の成績は、全日本ジュニアテニス選手権大会の選考資料とします。

　★14. ★　全日本ジュニアの申込について　★　★　★　★　★　★　★　★　★　★　★　★　★　★

順位決定戦に残った選手へ、大会期間中に全国大会の申込書を配布します。記入後本部へ提出できるよう、

印鑑をご準備ください。　（大会期間中に提出出来ない方は後日（期限内に）郵送でも構いません）

　会場にはごみ箱がありません。ごみは各自持ち帰ってください。

　会場・施設利用のマナーを厳守のこと。

※仮ドローで氏名・所属等で訂正がございましたら、恐れいりますが

　６月２０日（火）までに、ＦＡＸ（092-722-1607）にて九州テニス協会へご連絡ください。

九州テニス協会

TEL：092-722-1605

（兼全日本ジュニアテニス選手権　九州地域予選）

第44回　九州ジュニアテニス選手権大会

〔大会注意事項〕

１８才以下・１６才以下・１４才以下・１２才以下

≪　仮　ド　ロ　ー　≫

　〔大会日程〕

＊14才女子・12才男子・女子は3日目より宮崎県総合運動公園で試合を行います。

［受付時間］

シングルス

ダブルス

シングルス

ダブルス

シングルス

ダブルス

シングルス

ダブルス

シングルス

ダブルス

シングルス

ダブルス

シングルス

ダブルス

シングルス

ダブルス

２R　　 １０：００　迄

２R　　 １０：００　迄

２R　　 １０：００　迄

２R　　 １０：００　迄

7／１４（金）

ＳＦ

5～8位決定 １Ｒ

ＳＦ

２R　　 １０：００　迄

２R　　 １０：００　迄

２R　　 １０：００　迄

２R　　 １０：００　迄

5～8位決定 １Ｒ

ＳＦ

ＳＦ

5～8位決定 １Ｒ

ＳＦ

5～8位決定 １Ｒ

ＳＦ

5～8位決定 １Ｒ

7／１６（日）

ＳＦ

5～8位決定 １Ｒ

宮崎県総合運動公園テニスコート

ＳＦ

5～8位決定 １Ｒ

２Ｒ

２Ｒ

Ｆ

5～8位決定 １Ｒ

ＳＦ

5～8位決定 １Ｒ

ＳＦ

Ｆ

３～８位決定

5～8位決定 １Ｒ

種　　　　目 7／１５（土）7／１４（金）

２Ｒ

２Ｒ

２Ｒ

5～8位決定 １Ｒ

女子

ダブルス

会　　　　場

Ｆ

３～８位決定
男子

7／１７（月）

１Ｒ

１Ｒ

３～８位決定

１Ｒ

Ｆ

12才以下

12才以下
男子

女子

女子

３～８位決定
２Ｒ

QF

QF

２Ｒ

QF

生目の杜総合運動公園

ＳＦ

２Ｒ

２Ｒ

２Ｒ

ＳＦ

Ｆ

３～８位決定

ダブルス

QF

QF

QF

5～8位決定 １Ｒ

ダブルス

シングルス

シングルス

１Ｒ

18才以下

ダブルス

シングルス

16才以下

ダブルス

シングルス

シングルス

女子

男子

女子

男子

ダブルス

シングルス

シングルス

種　　　　目

１Ｒ

１Ｒ

１Ｒ

１Ｒ

１Ｒ

男子

１Ｒ

7／１３（木）

14才以下

ダブルス

１Ｒ

１Ｒ

ダブルス

シングルス

１Ｒ

１Ｒ

１R　　 １１：００　迄

5～8位決定 １Ｒ

ＳＦ

7／１３（木）

２Ｒ

QF

QF

QF

QF

１R　　　 ８：３０　迄

２Ｒ

２Ｒ

２Ｒ

１R　　 １１：００　迄

１R　　　 ８：３０　迄

２Ｒ

１Ｒ

7／１４（金）

QF

QF

QF

QF

Ｆ

Ｆ

３～８位決定

ＳＦ

5～8位決定 １Ｒ ３～８位決定

7／１７（月）
宮崎県総合運動公園テニスコート

１Ｒ QF

ＳＦ

5～8位決定 １Ｒ

ＳＦ

Ｆ

３～８位決定
２Ｒ

5～8位決定 １Ｒ

QF

14才以下

会　　　　場
種　　　　目 7／１３（木） 7／１４（金） 7／１５（土） 7／１６（日）

女子

18才以下

男子

女子

１R　　 １０：３０　迄

１R　　 １２：００　迄

１R　　 １０：３０　迄

１R　　 １２：００　迄

16才以下
男子

女子

１R　　　 ８：３０　迄

１R　　 １２：００　迄

１R　　　 ８：３０　迄

１R　　 １２：００　迄

14才以下

14才以下 男子

種　　　　目

１R　　　 ８：３０　迄

１R　　 １２：００　迄

7／１３（木）

１R　　　 ８：３０　迄

１R　　 １１：００　迄

Ｆ

３～８位決定

Ｆ

３～８位決定

Ｆ

３～８位決定

Ｆ

３～８位決定

Ｆ
３～８位決定

Ｆ

３～８位決定

Ｆ
３～８位決定

Ｆ

３～８位決定